
ZARZĄDZENIE NR 36/2011 
WÓJTA GMINY ZŁAWIEŚ  WIELKA 

z dnia 30 grudnia 2011 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia Wójta Gminy Zlawieś  Wielka Nr 22/2011 z dnia 28 lipca 
2011 r. 

Na podstawie  art.  33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
/Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm./ 

zarządzam, co następuje: 

§ 1.  

W Zarządzeniu Nr 22/2011 Wójta Gminy Zlawieś  Wielka z dnia 28 lipca 2011 r. w sprawie 
wprowadzenia Regulaminu korzystania z telefonów komórkowych dla celów służbowych, 
wprowadza się  następujące zmiany. § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie „Telefony komórkowe dla 
potrzeb pracowników Urzędu Gminy w Zlejwsi Wielkiej kupuje, wydaje, ewidencjonuje oraz 
likwiduje wyznaczony przez wójta pracownik". 

§ 2.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2012 r. 

a 


	Page 1

